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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21327017Q

2. Data e Regjistrimit 27/01/2022
3. Emri i Subjektit DD Projects
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Haxhi Hysen Dalliu”191/1 , 
Njësia Administrative Nr. 09, Kodi postar1016 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 3.1 Blerje dhe dhënie me qera e  ndërtesave dhe 

apartamenteve, 3.2 Blerje, shitje, shkëmbim, valorizim, 
tregtim i tokave, apartamenteve dhe ndërtesave, 3.3

Konsulencë të fushave të ndryshme, përfshirë atë 
ligjore, komisione ndërmjetësimi si dhe analizë dhe 
preventiva, ndërtime, ristrukturime, shkatërrime, rindërtime 
dhe rekuperime ndërtimore të godinave, ndërtesave civile 
dhe industriale, rustike.  3.4 Analizë dhe preventiva, 
realizim, administrim dhe mirëmbajtje e veprave të vogla 
dhe të mëdha infrastrukturore. Analizë dhe preventiva, 
realizim i çdo lloj vepre dhe pune ndërtimi.  3.5 Marrje 
punimesh për ndërtim, shitje, shkëmbim, ristrukturim, marrje 
dhe dhënie me qera, administrim dhe menaxhim pasurish të 
patundshme në përgjithësi, në pronësi si publike ashtu edhe 
private.  3.6 Krijimi, blerja, administrimi si direkt ashtu 
edhe indirekt, i ndërmarrjeve që veprojnë në sektorët 
ekonomike të tregtisë, industrisë dhe të shërbimeve- të tretët 
në përgjithësi, përfshirë aktivitetet e ndërmjetësimit dhe me 
përjashtim të aktiviteteve të kreditimit dhe sidoqoftë të atyre 
aktiviteteve për ushtrimin e të cilave kërkohen autorizime 
specifike pervec kur këto nuk lëshohen.  3.7 Operacione me 
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natyrë industriale, financiare (jo ndaj publikut) tregtare, 
mobiliare dhe imobiliare, përfshirë leasing (përjashtohet 
aktiviteti i qerasë financiare) që organi 2 administrativ do të 
konsiderojë të nevojshme dhe të dobishme, edhe me 
ndihmën e rrjeteve telelematike, si-edhe të japë garanci reale 
dhe personale edhe në favor të të tretëve.  3.8 Shoqëria 
mund të marrë kuota, në shoqëri të cdo lloji, në kufijtë të 
cilët nuk përbëjnë aktivitet mbizoterues të shoqërisë duke ju 
referuar ligjit dhe cdo normative tjetër në këtë fushë dhe jo 
ndaj publikut, për qëllimet e kolokimit dhe të aktivitetit të 
llojit fiduciar. Shoqëria mund të japë garanci, fidejusione, 
hipoteka dhe në përgjithësi garanci personale dhe reale, të 
lejojë transkriptime dhe shënime gjithshka në interes të të 
tretëve dhe për impenjime të të tjerëve, edhe në rast se 
garancia është për të gjithë ortakët ose për shoqëri. 
Iris Dajti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2022                Deri: 26/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrisDajti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DorelaDajti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: irisdajti2@gmail.com  
Telefon: 0682081598  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EA71A1-2403-4D4F-879E-4CACC5F36F38
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-853402-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D79F22B-74A6-48B0-8E3C-A8B0A3F84A5A

